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Marzysz o tym, aby nieco odświeżyć aranżację swojej sypialni? A może Twoje łóżko
sypialniane czasy świetności ma już za sobą i przydałby się zupełnie nowy mebel? Łóżko z
tapicerowanym zagłówkiem może być ciekawym rozwiązaniem. Sprawdź, dlaczego! A przy
okazji dowiesz się, jak wybrać łóżko idealne!

Poczuj się luksusowo we własnej sypialni!
Łóżko z tapicerowanym zagłówkiem to idealne rozwiązanie dla osób, które cenią sobie wygodę i
komfort, a jednocześnie uwielbiają otaczać się eleganckimi przedmiotami. Nie bez powodu
tapicerowane łóżka od kilku sezonów są na topie. Taki mebel sprawia, że każda sypialnia nabiera
niepowtarzalnego, luksusowego charakteru. Oczywiście nie bez znaczenia jest też fakt, że łóżko z
tapicerowanym zagłówkiem jest bardzo wygodne. Jeśli lubisz napić się kawy w zaciszu sypialni w
niedzielny poranek albo zrelaksować się przed snem przy ulubionej książce, to taki mebel z
pewnością spełni Twoje oczekiwania. 

https://visby.pl/pol_m_Lozka-tapicerowane-1267.html
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Jak wybrać łóżko z tapicerowanym zagłówkiem? 
Wybór łóżka z tapicerowanym zagłówkiem nie jest skomplikowany. Należy jednak pamiętać o kilku
istotnych kwestiach. Oczywiście ogromne znaczenie ma rozmiar łóżka – jeśli mają w nim spać dwie
osoby, minimalny rozmiar to 140x200 cm. A jeśli sypialnia jest wystarczająco duża, możecie
zdecydować się na łóżko w rozmiarze 160x200 cm, a nawet 180x200 cm! Duże znaczenie ma również
to, czy zdecydujesz się na łóżko niskie, czy może wybierzesz wysokie. Łóżka niskie są ciekawym
rozwiązaniem, do małych albo do bardzo nowoczesnych sypialni. Z kolei łóżka wysokie to propozycja,
która sprawdzi się w klasycznych aranżacjach. Na co jeszcze zwrócić uwagę, wybierając łóżko z
tapicerowanym zagłówkiem? 

Wysokiej jakości drewno to podstawa 

Łóżko to jeden z najważniejszych mebli w każdym domu. To w nim odpoczywasz, zyskujesz energię i
relaksujesz się po ciężkim dniu. A czasem po prostu leniuchujesz w towarzystwie ukochanej osoby!
Warto zadbać o to, aby łóżko było dobrej jakości. Najlepszym wyborem będzie łóżko drewniane,
wykonane z prawdziwego, litego drewna. Takie drewno jest odporne na uszkodzenia i bardzo trwałe.
Co istotne, nie zacznie ono skrzypieć  czy wydawać innych niepokojących dźwięków, nawet po kilku
latach użytkowania. To zdecydowanie jedna z najlepszych inwestycji, jakie możesz poczynić w trosce
o swoje dobre samopoczucie! 

Dobierz ulubione kolory

Największą przyjemnością podczas wyboru łóżka z tapicerowanym zagłówkiem jest oczywiście…
dobór koloru obicia. Tutaj wybór jest ogromny. Możesz zdecydować się na zagłówek w klasycznym,
beżowym lub szarym odcieniu, który idealnie sprawdzi się w każdej sypialni. A jeśli masz ochotę
nieco zaszaleć, możesz postawić na obicie w kolorze różowym, fioletowym, niebieskim, a nawet
czarnym. Pamiętaj, aby dobrać kolor obicia do reszty aranżacji. Z drugiej strony, obicie i kilka
dodatków w podobnej kolorystyce może być ciekawym sposobem na odświeżenie aranżacji i
wprowadzenie do niej zupełnie nowej energii. 

Jaki zagłówek będzie najlepszy?

Tutaj również możesz swobodnie wybierać spośród wielu opcji. Jeżeli marzysz o niemal królewskiej,
bardzo eleganckiej i luksusowej sypialni, wysoki zagłówek może być strzałem w dziesiątkę. A jeśli
bardziej cenisz sobie minimalizm i spokojne rozwiązania, możesz postawić na nieco niższy,
stosowany zagłówek. Bardzo ciekawym rozwiązaniem jest zagłówek, zamknięty w drewnianej ramie.
Jest to najbardziej klasycznej rozwiązanie, które również dobrze sprawdzi się w każdej aranżacji
sypialni. 

Łóżko z tapicerowanym zagłówkiem – Visby zadba o Twój
komfort
Visby to znany i ceniony producent mebli drewnianych, w ofercie którego znajdziesz również łóżka z
tapicerowanym zagłówek. Łóżka te wykonane są z prawdziwego, sosnowego i bukowego drewna.
Wybór jest ogromny – zarówno jeśli chodzi o kształty zagłówków i całych łóżek, jak i o ich
kolorystykę czy rodzaj pikowania. Z pewnością znajdziesz tutaj idealne łóżko z tapicerowanym
zagłówkiem, które na wiele kolejnych lat stanie się Twoim ukochanym miejscem wypoczynku!
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